
  Prot. PM nr. 0254880/116                                                                                 Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1497 

 
 

ORDINANZA n. 167 del 15  giugno 2012 
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione in Cda Foro per lavori di 

realizzazione della strada litoranea Postilli - Riccio.- 
  
 

IL DIRIGENTE   IL 1°  SETTORE 
 
RILEVATO che sono ripresi i lavori di  realizzazione della strada litoranea Postilli - Riccio; 
 
 CONSIDERATO che la circolazione e la sosta dei veicoli nell'area interessata dai lavori è di 
notevole intralcio alla realizzazione degli stessi, nonché causa di pericolo; 
              
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 
 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
Al fine di consentire lo svolgimento dei lavori indicati in narrativa, da giorno 18 giugno 2012 e per 
tutta la durata dei lavori, previsti fino al 31 ottobre 2012, nella strada comunale di servizio, che dal 
sottopasso ferroviario posto all'altezza della progressiva chilometrica ANAS Km. 460+600 
fiancheggia lato mare la ferrovia adriatica fino alla stazione di Tollo, è vietata la circolazione e la 
sosta dei veicoli, é consentito l'accesso ai veicoli dei soli residenti e dei proprietari frontisti muniti di 
area idonea al parcheggio, nonché ai veicoli di cantiere. 
E’ altresì vietata la circolazione e la sosta veicolare su tutte le aree del cantiere della costruenda 
strada litoranea, escluso i mezzi di cantiere. 

Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della 
prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a carico della ditta esecutrice dei lavori di  
realizzazione della strada litoranea Postilli - Riccio, la stessa ditta provvederà a recintare 
idoneamente il cantiere dei lavori. 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì   15 giugno 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Angelo Radoccia 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Corpo di Polizia Municipale 

 


	Al fine di consentire lo svolgimento dei lavori indicati in narrativa, da giorno 18 giugno 2012 e per tutta la durata dei lavori, previsti fino al 31 ottobre 2012, nella strada comunale di servizio, che dal sottopasso ferroviario posto all'altezza del...
	E’ altresì vietata la circolazione e la sosta veicolare su tutte le aree del cantiere della costruenda strada litoranea, escluso i mezzi di cantiere.
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a carico della ditta esecutrice dei lavori di  realizzazione della strada litoranea Postilli - Riccio, ...
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

